АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.202з Ns 292-0 1, -02-2З2-п

О внесении изменений в Муниципальную
программу <<Развитие образования
Бардымского муниципального округа на
2021-2023 годы>), утвер2Iщенную поетановлением
администрации Бардымского муниципального
округа от 1б.02.2021 J\} 292_01-02-157-п

На основании решения !умы Барлымского муниципального округа от
26,0|.202З N9 475 <О внесении изменений в решение Щ;rмы Барлымского
муницип.rльного округа от 23.11.2022 М 457 (О бюджете Бардымского
муниципального округа на 202З год и плановьlй 2024 и 2025 годов),
администрация Бардымского муниципсuIьного округа
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1 .Внести изменения в Муниципальную программу <Развитие образования
Бардымского муниципального округа на 202|-202З годы>, утвержденную
постановлением администрации Бардымского муниципального округа от
| 6.02,202l М 292-0 l -02- l 5 7-п следующие изменения :

1.1. приложение З изложить в редакции согласно приложению l к
настоящему постановлению;

1.2. приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать на сайте Бардымского муницип€шьного
округа Пермского края барла.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписаЕия и

распространяется на правоотношения, возникшце с 26.0|.202З.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

админисlрации Бардымского муниципаJIьного округа по социальному

развитию Балтаеву Т.В.

Глава муниципдIьного округа -
глава администрации Бардымского
муниципЕчIьного округа Х.Г. Алапанов

Приложение 1

к постановлению администрации
Бардымского муниципЕцьного круга
от 08.02.202З Np 292-0l -02-2З2-п
<<Приложение 3 к Муниципальной
программе <развитие образования
Бардымского муниципального
округа на 2021-202З годы>

Финансовое обеспечение реaшизации муницип€rльной программы Бардымского муниципаJIьного округа

за счет средств бюджета Бардымского муниципzrльного округа

наименование
муниципа.ltьной

программы,
подпрограммы

основного мероприятия,
мероприятия

ответственный
исполнитель

соисполнители,

участЕики (ГРБС)

Код бюджетной
классификации

Расходы l, тыс. руб.

грБс цср
202| 2022 202з 2024 2025

1 2 J 4 5 6 7 8 9 l0 ll
Муниципальная

программа
Всего l184l0,9

7458
|4з959,2

1160
|05964,7

9,778
100458,

7з8
100458,738

Управление
образования
Бардымского
муниципального
округа

8845,382

Управление
образования
администрации
Бардымского
муницип€шьного
округа

I.1 . Предоставление
муницип€}льной услуги
по общедоступному,
бесплатному
дошкольному
образованию в

ДОШКОЛЬЕЫХ
образовательных
орrанизациях, в т.ч.:

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципального
округа

704 0l l0l
100l0

9з20,26,| 1l600,248 8845,382 8245,7 8245,7

I.1.1.мАдоу
<Бардьтмский детский
сад)

704 0l 101
100l0

9з20,267 11600,248 8845,з82 80l6,1 8016,l

I подпрограмма

<<Щошкольное

образование>>l

Всего 0ll00
0000

10306,21
668

1l600,248 8245,7 8245,7

I.2. Предоставление
дошкольного
образования
непосударственными
организациями,
имеющими
государственную
аккредитацию, за счет
субсидий из бюджета
округа на возмещение
затрат в части льготной
категории получателей

услуг

Управление
образования
администрации
Бардымского
муllицип€шьного
округа

704 0l l01
l0020

985,9496
8

II подпрограмма
<<Развитие общего
образования>>l

61093,00
4зз

82607,89
674

4,1560,95
178

45424,|
74

45424,174

II. 1 . оказание
муниципzrльных услуг
по предоставлению
общедоступного и
бесплатного

дошкольного,
нач€lльного, среднего,
общего образования, в
т-ч-:

Управление
образования
админисlрации
Бардымского
муниципаJIьного
округа

704 01 201
l0010

5з17l,94
5зз

64779,59
\74

42429,70
0

42429,7 42429,7

II.1.1.мАоу
<Бардымская гимназия
им. Г.Тукм>

704 0l20l
100l0

4437,541. 4250,3б11
9

з 892.1 3892.100 з892.100

II.1.2.мАоу
<<Бардымская СОШ ЛЬ2>

704 01201
l0010

8982,800
44

1095 l ,983
01

8408,0 8408.0 8408.0

п.l.з.мАоу
<<Березниковская СОШ
им. М.Г.Имашева>>

704 01201
100l0

4зз6,549 425з,0548
6

з680,0 3680,0 з680,0

II.1.4.MAoy
<<Бичуринскм СОШ)

704 0l 20l
l0010

3364,8l4
9

10064,474
46

26з7,9 26з7,9 26з7,9

II.1.5.мАоу
<<Елпачихинская СОш>

704 01 20l
l00l0

65з7,648 8802,2805
1

5298,5 5298,5 5298,5

II.1.6.MAoy
<<Печменская Сош>

704 01201
l00l0

74l 8,045
68

7057,з28л
2

57o1,4 5701,4 570I,4

II.1.7.мАоу
((Сарашевская СОШ им
Героя Советс*о.о Coro.u
Ш.Казанбаева>

7о4 0120l
l0010

8198,669
72

7853,5l78
8

5468,7 5468,7 5468,7

II.1.8.мАоу
<Тюндюковская СОШ>

704 01 20l
l0010

4256,769
56

491'2,4092
)

4014,5 40l4,5 401,4,5

II.1.9.MAoy
<Куземьяровская ООШ>

704 01201
100l0

49з7

"7з57|
4з76,6058

6

з724,4 з724,4 з724,4

tI.1.1O.MAoy
<<Бардымская СКОШИ>

704 01201
l0010

7о1,,з7lз
2

795,84062

II.2. Проект
<Мобильный учитель>

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципirльного
округа

704 0l201
SH090

240,200 240,200 240,200 240,200 240,200

II.3. Предоставление
муниципаJIьной услуги
по коррекционной
школе за счет средств
бюджета округа

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципаJIьного
округа

,704 01201
SH040

288,б00 286,400 280,400 280,400 280,400

II.4.1.Устройство
спортивньгх площадок и
оснащение объектов
спортивным
оборудованием и
иЕвентарем для заgятпй

физической культурой и
спортом: - ремонт
спортз€rла МАОУ
<<Печменскм СОШ>,
МАОУ <Сарашевская
сош>

Управление
образования
админис,трации
Бардымского
муницип€лльного
округа

7о4 01201S
Фl30

769,440

II.4.2.Ремонт
Красноярской
начальной школы (БСШ
Ns 2)

Управление
образования
админис,грации
Бардымского
муницип€шьного
округа

704 0120l l0
0з0

842,555

II.4.З.Ремонт
спортивного зала СП
<Красноярская
начальн.ш школо (БСШ
}lb 2)

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципtшьного
округа

704 0120l10
040

l23 10,578

II.4.3.Выполнение работ
по сохранению объектов
культурного наследия
находящихся в
собственности
муниципzrльных
образований
(Капитальный ремонт
здания школы по адресу
с. Краснояр-1, ул.
Ленина, д.85)

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципального
округа

704 0l20lS
Kl90

5780,264 628,3|0

II.4.3. Устройство
навеса над спортивной
площадкой в
с.Краснояр-l

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципального
округа

704 0l20l10
050

4з62,8|7 296,80178 0 00 0,00

II.4.4.Реализация
программы
<Комфортный край>

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципального
округа

7о4 0120l SP
з50

|839,976 0,00 0,00

III подпрограмма
<<Щополнительное
образование п
воспитание детей>}

Всего 704 0l300
00000

26484,57
6

зll62,29
886

зз745,7 3||72,6 з|272,6

III.1. Предоставление
муниципальной услуги
по обеспечению
дополнительного
образования детям в

учреждениях общей
направленности, в т.ч.:

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципzrльного
округа

704 0130l
100l0

25485,77
6

29779,8l
586

32844,| з027|,0 3027l,0

III.1.1.MAY ДО (ДДТ> 7о4 0130l
l00l0

6625,|з2 672|,6588
6

8726,8 8l02,101 8102,10l

Iп.1.2.мАудо
(ДЮСШ>

7о4 0130l
l00l0

18860,64
4

2з5з9,040 23857,9 221б8,88
9

221,68,889

III.2.Обеспечение
деятельности L[eHTpa
<<Точка ростФ) в МАОУ
<Бардымская гимназия>

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципального
округа

704 01з01l0
010

998,800 901,600 90 l,600 901,600 90l,б00

III.3.Обеспечение
внедрениJI системы
персонифицированного

финансирования
дополнительного
образования

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципального
округа

7о4 0130l10
050

480,883

IV подпрограмма
<<Организация отдыха
и оздоровления детей в

lканикулярное время>>'

Всего 01400
00000

27|з,Oз4
40

2820,з60 2820,з60 2820,з60 2820,з60

IV.1. Организация
отдыха и оздоровления
детей за счет средств
бюджета Бардымского
муниципального округа,
в т.ч:

Управление
образования
администрации
Бардымского
муницип€lльного
округа

704 0140l
10010

27|з,Oз4
40

2820,360 2820,з60 2820,з60 2820,з60

Iv.1.1.MAoy
<<Бардымская гимназия
им. Г.Тукая>

,7о4 0140l
10010

|27,987 5

0

201',7з75

Iv.1.2.MAoy
(Бардымская СОШ Л!2)

704 0140l
l00l0

275,800 l з4,400

Iч.l.з.мАоу
<Березниковская СОШ
им. М.Г.Имашева>

704 01401
10010

56,l 75 99,575

IV.1.4.MAoy
<Бичуринская СОШ)

704 01 40l
10010

30,825 63,1 80

IV.1.5.MAoy
<Елпачихинская СоШ>

7о4 0l40l
100l0

53,29з 179,0l0

IV,1.6.MAoy
<Печменская соШD

7о4 01401
10010

55,|,74 78,295

IV.1.7.MAoy
<Сарашевская СОШ
им.Героя Советского
Союза Ш.Казанбаева>>

7о4 0l40l
l00l0

52,780 64,1 85

Iv.1.8.MAoy
<<Тюндюковская СОШ>

704 0140l
l00l0

lз7,5з5 l зб,580

Iv.1.9.MAoy
<<Куземьяровская ООШ>

,l04 0140l
10010

49,|25 84,240

ш.1.10.мБоу
<<Бардымская СКОIIIИ>

,704 0l40l
10010

209,100 l0 800

ry.1.1l.мАдоу
<Бардымский детский
сад))

7о4 0l401
10010

246,6915
8

721,52585

Iч.1.12.мАудо
(ДОСШ)

7о4 0l401
100l0

l0,800 10,800

IV.1.1з.СП (СЮТ)
МАУ ДО (.ГLЦТ)

704 0140l
l0010

6,030 4,з20

V подпрограмма
<<Обеспечен ие

реализа ции
Программы>>l

Всего 0l 500
00000

|зз99,52
502

15768,40
8

|4з52,8 14156,з 14l56,3

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципального
округа

V.l. Обеспечение
выполнения функций
органов местного
самоуправления

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципального
округа

704 015 01

00040
збз6,183

lб
з9б8,700 з994,1 з972,9 з972,9

V.2. Предоставление

услуг 1^rреждений,
обеспечивающих
предоставление услуг в
сфере образования

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципального
округа

704 0l501
10020

976з,з4|
86

l|799,70
8

l0355,7 1 0l 83,4 l0183,4

VI подпрограмма
<<Приведенпе в
нормативное
состояние объеrсгов
образованпя>>l

Всего 01600
00000

3572,06з
l5

0,00 1б39,604 1б39,60
4

1639,б04

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципального
округа

VI .1.1. ремонт зда;яия
МБОУ "Бардымская
СоШ Ns 2"
Бардымского
муниципaIJIьного округа
Пермского края
(внутренние работы)

,1о4 0160lL0
270

524,3284
4

VI 1.2. ремонт зд€rниJI

'МАОУ Бардымская
сошJю 2"
Бардымского
муниципЕrльного округа
Пермского края

104 0l60lSP
040

2|7з,0|4
7|

VI.2. Предоставление
субсидий учреждениJIм
образования на

реЕUIизацию
мероприятий по
обеспечению пожарной
и антитеррористической
безопасности

Управление
образования
администрации
Бардымского
муницип€цьного
округа

7о4 01б0l
l0020

4l9,165,0
1

0,00 lб39,604 l639,60
4

|6з9,604

VI.3. Психиатрическое
обследование

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципального
округа

704 0lб 0l
100з0

455,5549
9

- представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год
и плановыи период.

'- у*аз"r"ч"rся только группа кода вида расходов, без разбивки по подгруппам и элементам.

'- в расходь, по строке <Подпрограмма <<Обеспечение ре€rлизации муниципЕIльной программы> вкJIючаются расходы на
содержание аппаратов управления органов вJIасти муниципarльного образованиrI, не вкJIюченные в расходы иных
подпрограмм муниципальных прогр€lмм

Приложение 2
к постановлению администрации
Бардымского муниципального
округа
от 08.02.2023 J& 292-0I-02-232-п

<Приложение 4
к Муниципмьной программе
<<Развитие образования
Бардымского муницип{rльного
округа на 2021-2023 годьг>

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Бардымского мунпципального округа
за счет средств бюдясета Пермского края

наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы

основного
мероприrIтия,
мероприятиrI

ответственный
исполнитель,

соисполнители,

участники
(грБс)

Код бюджетной
классификации

Расходы l, тыс. руб.

грБ
с

Рз
Пр Цср

кв
р2 202l 2022 2о2з 2024 2025

l 2 3 4 5 6 7 8 9 l0 1l

l 2 J 4 5 6 7 8 9 10 ll
Муниципальная
программа

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципЕrльног
о округа

7о4 0120000
000

4з79l0,
19388

448690.
45247

422059,5
8940

4|7l99,89
490

42lбl2,5
9490

I подпрограмма

<<Щошкольное

образован ие)

Всего 01 l00
0000

657з9,7
7l

66807,з
827,7

67207,|7
0

62012,810 6201'2,87

0

Управление
образования
админисlрации
Бардымского
муниципzrльног
о округа

I.1 Единая субвенция
на выполнение
отдельных
государственных
полномочий в сфере
образования

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципirльног
о округа

701, 070
1

01 101
2н020

40107,5
04

66807,з
827,7

67207,,|7
0

67207,1,10 620|2,87
0

I.1.1.мАдоу
<Бардымский детский
сад>

704 070
1

01 101
2нO2о

40107,5
04

48295,0
4262

40508,87
0

40508,870 40508,87
0

l 2 J 4 5 6 7 8 9 l0 ll
I.2 Финансовое
обеспечение затрат в
частных дошкольных
организациях

704 070
1

0l l0l2H
020

21787,6
00

l8338,3
00

2|224,9 2l504,0 2l504,0

I.3 Оснащение
оборудованием
образовательных
организаций,

реализующих
программы
дошкольного
образования

704 070
1

0l 10l
2н420

2б0,000

II подпрограмма
<<Развитие общего
образования>>

Всего 01200
0000

зl2512,
19105

362747.
77047

зз4772,9
|94

зз475|,|2
490

зз8629,2
2490

Управление
образования
админис,Iрации
Бардымского
муниципальног
о округа

1 2 _) 4 5 6 7 8 9 10 ll
II. l Единая субвенция
на выполнение
отдельных
государственных
полномочий в сфере
образования,в т.ч.

Управление
образования
администрации
Бардымского
МУНИЦИПЕ}ЛЬНОГ

о округа

701, 070
1

070
2

070
9

01201
2н020

зOlо20,
529

зз 1780,
|772

328948,0
70

з26|з7,44
0

з2|19з,9
40

II.1.1.мАоу
<<Бардымская гимназия
им. Г.Тукая>

704 070
2

01201
2но2о

4504з,2
зб

51049,5
94,7з

5|,744,28
1

51744,28l 5|744,28
l

II.1.2.мАоу
<Бардымская СОШ
Ns2)

704 070
|07
02
070
9

012 0l
2но2о

821 l 8,4
48

970l4,6
2689

||0779,з
22

1l0060,12
2

1051 lб,6
22

II.1.з.мАоу
<<Березниковская СОШ
им. М.Г.Имашева>

704 070
l07
02
070
9

01201
2н020

|6167,2
92

20444,4
5 157

20]'49,|2
6

20009,126 20009,|2
6

II.1.4.мАоу
<<Бичуринскм СОШ>

7о4 070
107
02
070
9

01201
2н020

||874,2
80

|4544,з
8442

14069,59
6

l4026,6lб |4026,6l
6

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 ll
II.1.5.MAoy
(Елпачихинская
СоШ)

7о4 070
l07
02

01201
2н020

26680,6
53

29960,|
554,7

27502,26
0

27з4з,45о 27з4з,45
0

II.1.6.мАоу
<Печменская Сош))

704 070
l07
02
070
9

0l20l
2н020

16140,5
86

20405,2
93 l5

|628|,з5
6

|62зl,|96 |62з1,196

II.1.7.мАоу
<Сарашевская СОШ
им. Героя Советского
Союза ТII.Казанбаева>

7о4 070
|07
02
070
9

01 201
2нO2о

2426|,6
22

30507,4
2582

27578,94
з

27 438,943 27578,94
J

II.1.8.мАоу
<Тюндюковская
СоШ)

704 070
107

02
070
9

01201
2но2о

2|666,8
07

22499,8
83

|8294,2з
9

l8053,039 18053,0з
9

II.1.g.MAoy
<<Куземьяровская

оош>

704 070
l07
о2
070
9

01201
2н020

14479,8
25

l9045,5
1143

16399,07
7

16l98,987 16l98,98
7

l 2 J 4 5 6 7 8 9 10 11

II.1.1O.MAoy
(Бардымская
СкоIIIи)

704 070
2

0l201
2н020

24008,0
0l

2442|,з
l361

2534|,68
0

25031,680 2503 l,68
0

п.1.1l.мАдоу
<Бардымский детский
сад>

704 070
9

01201
2н020

l 345,1 1

0
862,437

42
880,l90

II.2 Субсидии на
организацию
предоставления
образования для
обl^rающихся с
ограниченными
возможностями
здоровья
(коррекционнм
школа)

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципаJIьног
о округа

704 070
2

0l201
2н040

2658,40
0

2535,00
0

2689,2 2689,2 2689,2

II.3.оснащение
муницип€шьных
общеобразовательных

уrреждений
средств{ll\,tи об1..lения и
воспитания

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципаJIьног
о округа

704 070
2

0l2 0l
2нз20

19696,7
||2,7

0 0 0

1 2 J 4 5 6 7 8 9 10 l1

II.4. Создание в
общеобразовательных
оргаЕизациях,

расположенных в
сельской местности,

условий для занятий

физической культуры
и спортом, в т.ч.:

Управление
образования
администрации
Бардымского
муницип€rльног
о округа

704 1l0
l

01 20l
SФ180

721,108
2

721,l08
2

II.4.1.MAoy
<<Березниковскм СОШ
им. М.Г.Имашево>

704 l10
1

0l 2 0l2
SФ180

зб0,554
l0

360,554
l0

II.4.2.мАоу
<<Тюндюковская
сош>

704 1l0
1

0l 201
25Фl80

з60,554
10

з60,554
10

II.5. Устройство
спортивных площадок
и оснащение объекгов
спортивным
оборудованием и
инвентарем для
занятий физической
культурой и спортом
(ремонт спортзала),в
т.ч.:

Управление
образования
администрации
Бардымского
муницип€rльног
о округа

704 070
2

0l20lSФ
lз0

2з08,20
0

l 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11

u.5.1.мАоу
<(Печменская СОШ),
МАОУ <<Сарашевская

СОШ им. Героя
советского Союза
Ш.Казанбаева>>

704 070
2

0120lSФ
lз0

2з08,20
0

II.б. Организация
бесплатного горячего
питаниrI об1..rающихся,
пол)лающих
начальное общее
образование

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципirльног
о округа

704 070
2

0l2 0l
L3040

193l7,1
00

2l752,6
77

2з764,79
4

22656,694 2|збз,82
J

II.7. ЕдиновременнаJI
премия об5rчающихся,
награжденным знаком
отличия Пермского
края <Гордость
Прикамья>

Управление
образования
админисlрации
Бардымского
муницип€шьног
о округа

7о4 070
2

0l2012H
440

15,00

l 2 з 4 5 6 7 8 9 10 l1

II .8.Выполнение

работ по сохранению
объекгов культурного
наследиJI нЕrходящихся
в собственности
муниципмьных
образований (NБТ)

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципаJIьног
о округа

704 070
2

0l2 0l
SKl90

1з487,2
81

146б.05
6

II .9. Проведение
мероприятий по
обеспечению
деятельности
советников директора
по воспитанию и
взаимодействию с

детскими
общественными
объединениями в
общеобразовательных
организациях

Управление
образования
администрации
Бардымского
муницип€rльног
о округа

704 070
2

012Ев05
|790

15з2,889
40

15l 1,0949
0

l 5 l 10949
0

IV подпрограмма
<<Организация

Всего 0l400
00000

54з7,00
0

5681,9 6474,6 683 1,0 7з65,6

1 2 J 4 5 6 7 8 9 10 l1

отдыха п
оздоровJIения детей в
каникулярпое
время>)

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципальног
о округа

IV.l Организация
отдыха и
оздоровления детей за
счет средств бюджета
Пермского края

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципальног
о округа

704 070
7

0l40l
2с|40

5437,00
0

568l,9 6474,6 6831,0 7365,6

ry.1.1.MAoy
<<Бардымскм гимн€lзия
им. Г.Тукая>

7о4 070
7

414,000 504,0

Iv.1.2.MAoy
<Бардымская СОШ
ЛЬ2)

б21,000 907,200

Iv.1.3.MAoy
<<Березниковская

сош>
им.М.Г.Имашева

186,з00 277,2

IV.1.4.MAoy
<<Сарашевская СОШ))

2|7,з50 287,280

l 2 з 4 5 6 7 8 9 l0 l1

Iv.1.5.MAoy
(Печменская Сош>

l86,300 226,8

Iv.1.6.MAoy
<Бичуринская СОШ>

l0з,500

Iv.1.7. мАоу
<<Елпачихинская
соШ))

22,7,700

Iv.1.8. мАоу
<<Куземьяровская
ооШ)

5l,750

Iч.1.9.мАудо
(ДJ[Т)

78 660 80,б40

Iч.1.10.мАудо
<дюсш>

l б5,600 20|,6

Iv.1.11.MAoy
(Бардымская
СкошИ)

20|,6

Iч.1.12.мАдоу
(Бардымский детский
сад)

3287,55
799

V подпрограмма
<<Обеспечепие

Всего 0l500
00000

l1897,9
00

|4з29,4 lз604,9 13604,9 13б04,9

1 2 з 4 5 6 7 8 9 10 11

реализации
программы))

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципальног
о округа

V,1 Предоставление
мер социальной
поддержки
педагогическим

работникам
образовательных
муниципirльных

учреждений,
работающим и
проживающим в
сельской местности и
поселках городского
типа фабочих
поселках), по оплате
жилого помещения и
коммунальных услуг

Управление
образования

администрации
Бардымского
муниципальног
о округа

704 l00
J

01 501
2сl7о

|з696,з
зо25

14з29,4 13604,9 13604,9 13604,9

YI подпрограмма
<<Приведенпе в

Всего 01600
00000

8092,02
94з

1 2 J 4 5 6 7 8 9 10 11

нормативное
состоянпе объеrсгов
образоваппя>>

Управление
образования
админис,Iрации
Бардымского
муниципальног
о округа

VI.1.1. Приведение в
нормативЕое
состояние объектов
общественной
инфраструкryры
муниципального
значения (ПrБТ)

Управление
образования
администрации
Бардымского
муниципальног
о округа

704 070
2

0l60l
SP040

65l9,04
4lз

1 2 J 4 5 6 7 8 9 10 11

VI.1.2. Приведение в
нормативное
состояние объектов
общественноЙ
инфраструкryры
муниципаJIьного
значениJI (внугренние

работы МБТ)

Управление
образования
админис,грации
Бардымского
муниципzrльног
о округа

704 070
2

0l601
SP040

|572,98
5з0

|,' - представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год
и плановый период.
)'- указывается только группа кода вида расходов, без разбивки по подгруппам и элементам.
з-'- в расходы по строке <Подпрограмма <<Обеспечение реЕrлизации муниципальной программыD вкJIючаются расходы на
содержание аппаратов управления органов власти муниципального образованиJI, не вкJIюченные в расходы иных
подпрогрчrмм муниципальных програJ\,lм